

Pierre W. - Né le 22/08/1966
56700 Hennebont
29 ans d'expérience
Réf : 1310231127



Chef de secteur tp/vrd

Objectifs

Vous constaterez que mon expérience et mes compétences peuvent me permettre de répondre à toutes vos exigences. Ayant exercé plusieurs années dans différents domaines du TP, ayant un esprit d'initiative et de nature dynamique, je m'intègre parfaitement au sein d'une équipe Je me réalise parfaitement dans l'atteinte d'objectifs ambitieux, par la rigueur.

Si vous avez de grands projets, je suis votre homme. Un sens aigu de la communication, la faculté de développer rapidement et durablement des relations de confiance, les fréquents contacts avec la clientèle font ma force pour promouvoir votre image.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, en Bretagne, Pays de la Loire, dans le Batiment.

Formations

1987 : Bac +2 à IUT Jules Vernes Amiens
DUT Génie Civil Option TP/VRD

Expériences professionnelles

2017 - 2018 :
Directeur d'agence chez Brandao Btp

2013 - 2017 :
Directeur travaux chez Smb

2010 - 2013 :
Chef D'aGENCE chez La Moderne

2008 - 2010 :
Ingénieur Travaux chez Bilfinger Berger

2003 - 2008 :
Directeur Technique Et Commercial chez Park Alysees

1988 - 2003 :
Conducteur de Travaux Principal chez Fayolle

Logiciels

Exel, word, internet

Atouts et compétences

MANAGEMENT
COMMERCIALES
JURIDIQUES
HYGIÈNE ET SÉCURITÉ
TP/VRD

Permis

Permis Permis B

Centres d'intérêts

Responsable Ecole de Rugby